
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 4

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 15/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 260/2023

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
LOTE 1

Fornecedor: FEST EVENTOS PRODUÇÕES LTDA CNPJ/CPF: 38.608.626/0001-58

Email: contato@festeventos.com.br Telefone: (31) 99636-1665

Data/hora de envio 13/03/2023 14:21:43 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CONTRATACAO DE EQUIPE DE APOIO, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MAO DE OBRA, TRANSPORTES,
ALIMENTACAO, HOSPEDAGEM SERVICOS DE EQUIPE DE APOIO, HOMENS MULHERES UNIFORMIZADOS, COM CRACHAS DE
IDENTIFICACAO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CONTRATACAO DE EQUIPE DE APOIO, INCLUINDO O
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MAO DE OBRA, TRANSPORTES,
ALIMENTACAO, HOSPEDAGEM SERVICOS DE EQUIPE DE APOIO,
HOMENS MULHERES UNIFORMIZADOS, COM CRACHAS DE
IDENTIFICACAO

1.200 HOMEM/DIA 430,00

Fornecedor: AÇÃO EVENTOS E MARKETING EIRELLI CNPJ/CPF: 22.855.003/0001-40

Email: acaoeventosop@gmail.com Telefone: (31) 98505-7804

Data/hora de envio 13/03/2023 15:21:03 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CONTRATACAO DE EQUIPE DE APOIO, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MAO DE OBRA, TRANSPORTES,
ALIMENTACAO, HOSPEDAGEM SERVICOS DE EQUIPE DE APOIO, HOMENS MULHERES UNIFORMIZADOS, COM CRACHAS DE
IDENTIFICACAO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CONTRATACAO DE EQUIPE DE APOIO, INCLUINDO O
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MAO DE OBRA, TRANSPORTES,
ALIMENTACAO, HOSPEDAGEM SERVICOS DE EQUIPE DE APOIO,
HOMENS MULHERES UNIFORMIZADOS, COM CRACHAS DE
IDENTIFICACAO

1.200 HOMEM/DIA 300,00

Fornecedor: MARSHMALLOW SHOWS E EVENTOS EIRELI CNPJ/CPF: 70.951.090/0001-81

Email: di.squadra@gmail.com Telefone: (31) 99121-5591

Data/hora de envio 13/03/2023 13:58:37 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CONTRATACAO DE EQUIPE DE APOIO, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MAO DE OBRA, TRANSPORTES,
ALIMENTACAO, HOSPEDAGEM SERVICOS DE EQUIPE DE APOIO, HOMENS MULHERES UNIFORMIZADOS, COM CRACHAS DE
IDENTIFICACAO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 4

CONTRATACAO DE EQUIPE DE APOIO, INCLUINDO O
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MAO DE OBRA, TRANSPORTES,
ALIMENTACAO, HOSPEDAGEM SERVICOS DE EQUIPE DE APOIO,
HOMENS MULHERES UNIFORMIZADOS, COM CRACHAS DE
IDENTIFICACAO

1.200 HOMEM/DIA 240,00

Fornecedor: Green Coast Inovações em serviços LTDA ME CNPJ/CPF: 15.521.809/0001-36

Email: contratomillenium@gmail.com Telefone: (24) 99841-7860

Data/hora de envio 13/03/2023 11:24:18 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CONTRATACAO DE EQUIPE DE APOIO, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MAO DE OBRA, TRANSPORTES,
ALIMENTACAO, HOSPEDAGEM SERVICOS DE EQUIPE DE APOIO, HOMENS MULHERES UNIFORMIZADOS, COM CRACHAS DE
IDENTIFICACAO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CONTRATACAO DE EQUIPE DE APOIO, INCLUINDO O
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MAO DE OBRA, TRANSPORTES,
ALIMENTACAO, HOSPEDAGEM SERVICOS DE EQUIPE DE APOIO,
HOMENS MULHERES UNIFORMIZADOS, COM CRACHAS DE
IDENTIFICACAO

1.200 HOMEM/DIA 600,00

Fornecedor: Produtor Rodrigo Locações e Serviços Ltda CNPJ/CPF: 29.340.740/0001-59

Email: produtorrodrigo@yahoo.com.br Telefone: (31) 97143-2004

Data/hora de envio 02/03/2023 08:51:14 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CONTRATACAO DE EQUIPE DE APOIO, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MAO DE OBRA, TRANSPORTES,
ALIMENTACAO, HOSPEDAGEM SERVICOS DE EQUIPE DE APOIO, HOMENS MULHERES UNIFORMIZADOS, COM CRACHAS DE
IDENTIFICACAO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CONTRATACAO DE EQUIPE DE APOIO, INCLUINDO O
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MAO DE OBRA, TRANSPORTES,
ALIMENTACAO, HOSPEDAGEM SERVICOS DE EQUIPE DE APOIO,
HOMENS MULHERES UNIFORMIZADOS, COM CRACHAS DE
IDENTIFICACAO

1.200 HOMEM/DIA 600,00

Lote 2
LOTE 2

Fornecedor: FEST EVENTOS PRODUÇÕES LTDA CNPJ/CPF: 38.608.626/0001-58

Email: contato@festeventos.com.br Telefone: (31) 99636-1665

Data/hora de envio 13/03/2023 14:21:43 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - CONTRATACAO DE MAO DE OBRA PARA CARGA E DESCARGA DE EQUIPAMENTOS DE SOM, LUZ, GRADES,
FECHAMENTOS, ENTRE OUTROS MATERIAIS DURANTE MONTAGEM, REALIZACAO E DESMONTAGEM NOS EVENTOS QUE
COMPOEM O CALENDARIO DE EVENTOS DO MUNICIPIO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CONTRATACAO DE MAO DE OBRA PARA CARGA E DESCARGA DE
EQUIPAMENTOS DE SOM, LUZ, GRADES, FECHAMENTOS, ENTRE
OUTROS MATERIAIS DURANTE MONTAGEM, REALIZACAO E
DESMONTAGEM NOS EVENTOS QUE COMPOEM O CALENDARIO DE
EVENTOS DO MUNICIPIO

500 HOMEM/DIA 450,00

Fornecedor: AÇÃO EVENTOS E MARKETING EIRELLI CNPJ/CPF: 22.855.003/0001-40

Email: acaoeventosop@gmail.com Telefone: (31) 98505-7804



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 3 de 4

Data/hora de envio 13/03/2023 15:21:03 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - CONTRATACAO DE MAO DE OBRA PARA CARGA E DESCARGA DE EQUIPAMENTOS DE SOM, LUZ, GRADES,
FECHAMENTOS, ENTRE OUTROS MATERIAIS DURANTE MONTAGEM, REALIZACAO E DESMONTAGEM NOS EVENTOS QUE
COMPOEM O CALENDARIO DE EVENTOS DO MUNICIPIO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CONTRATACAO DE MAO DE OBRA PARA CARGA E DESCARGA DE
EQUIPAMENTOS DE SOM, LUZ, GRADES, FECHAMENTOS, ENTRE
OUTROS MATERIAIS DURANTE MONTAGEM, REALIZACAO E
DESMONTAGEM NOS EVENTOS QUE COMPOEM O CALENDARIO DE
EVENTOS DO MUNICIPIO

500 HOMEM/DIA 280,00

Fornecedor: MARSHMALLOW SHOWS E EVENTOS EIRELI CNPJ/CPF: 70.951.090/0001-81

Email: di.squadra@gmail.com Telefone: (31) 99121-5591

Data/hora de envio 13/03/2023 13:58:37 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - CONTRATACAO DE MAO DE OBRA PARA CARGA E DESCARGA DE EQUIPAMENTOS DE SOM, LUZ, GRADES,
FECHAMENTOS, ENTRE OUTROS MATERIAIS DURANTE MONTAGEM, REALIZACAO E DESMONTAGEM NOS EVENTOS QUE
COMPOEM O CALENDARIO DE EVENTOS DO MUNICIPIO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CONTRATACAO DE MAO DE OBRA PARA CARGA E DESCARGA DE
EQUIPAMENTOS DE SOM, LUZ, GRADES, FECHAMENTOS, ENTRE
OUTROS MATERIAIS DURANTE MONTAGEM, REALIZACAO E
DESMONTAGEM NOS EVENTOS QUE COMPOEM O CALENDARIO DE
EVENTOS DO MUNICIPIO

500 HOMEM/DIA 240,00

Fornecedor: Green Coast Inovações em serviços LTDA ME CNPJ/CPF: 15.521.809/0001-36

Email: contratomillenium@gmail.com Telefone: (24) 99841-7860

Data/hora de envio 13/03/2023 11:24:18 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - CONTRATACAO DE MAO DE OBRA PARA CARGA E DESCARGA DE EQUIPAMENTOS DE SOM, LUZ, GRADES,
FECHAMENTOS, ENTRE OUTROS MATERIAIS DURANTE MONTAGEM, REALIZACAO E DESMONTAGEM NOS EVENTOS QUE
COMPOEM O CALENDARIO DE EVENTOS DO MUNICIPIO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CONTRATACAO DE MAO DE OBRA PARA CARGA E DESCARGA DE
EQUIPAMENTOS DE SOM, LUZ, GRADES, FECHAMENTOS, ENTRE
OUTROS MATERIAIS DURANTE MONTAGEM, REALIZACAO E
DESMONTAGEM NOS EVENTOS QUE COMPOEM O CALENDARIO DE
EVENTOS DO MUNICIPIO

500 HOMEM/DIA 650,00

Fornecedor: Produtor Rodrigo Locações e Serviços Ltda CNPJ/CPF: 29.340.740/0001-59

Email: produtorrodrigo@yahoo.com.br Telefone: (31) 97143-2004

Data/hora de envio 02/03/2023 08:51:14 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - CONTRATACAO DE MAO DE OBRA PARA CARGA E DESCARGA DE EQUIPAMENTOS DE SOM, LUZ, GRADES,
FECHAMENTOS, ENTRE OUTROS MATERIAIS DURANTE MONTAGEM, REALIZACAO E DESMONTAGEM NOS EVENTOS QUE
COMPOEM O CALENDARIO DE EVENTOS DO MUNICIPIO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CONTRATACAO DE MAO DE OBRA PARA CARGA E DESCARGA DE
EQUIPAMENTOS DE SOM, LUZ, GRADES, FECHAMENTOS, ENTRE OUTROS
MATERIAIS DURANTE MONTAGEM, REALIZACAO E DESMONTAGEM NOS
EVENTOS QUE COMPOEM O CALENDARIO DE EVENTOS DO MUNICIPIO

500 HOMEM/DIA 500,00



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 4 de 4

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Sabará, 14 de Março de 2023.

____________________________________________________
Demétrius Gil – Pregoeiro(a)


